КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Комитета финансов Ленинградской области от 18 июня 2015 года № 18-02/01-05-47 «Об утверждении форм и сроков представления отчетов о расходовании средств, предоставляемых в виде межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области местным бюджетам»

Приказываю:
Внести в приказ Комитета финансов Ленинградской области от 18 июня 2015 года № 18-02/01-05-47 «Об утверждении форм и сроков представления отчетов о расходовании средств, предоставляемых в виде межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области местным бюджетам» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. Абзацы 2 и 3 пункта 2 Приказа изложить в следующей редакции:
«Квартальная отчетность по состоянию на 1 апреля, 1 июля, 1 октября в разрезе муниципальных образований Ленинградской области представляется главным распорядителем средств областного бюджета Ленинградской области (далее - главный распорядитель) в Комитет финансов Ленинградской области не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, если иное не предусмотрено постановлениями Правительства Ленинградской области об утверждении Порядков предоставления и расходования межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области.
Годовая отчетность в разрезе муниципальных образований Ленинградской области представляется главным распорядителем в комитет финансов Ленинградской области не позднее 15 января года, следующего за отчетным, если иное не предусмотрено постановлениями Правительства Ленинградской области об утверждении Порядков предоставления и расходования межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области.».
1.2. Приложение 1 к Приказу «Перечень форм квартальной и годовой отчетности о расходовании средств, предоставляемых в виде межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области местным бюджетам» изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.
1.3. В приложении 2 к Приказу формы 068-1, 972-1,  978-1, 984-2, 984-3, 984-4, 984-5, 988-1, о-2, о-3 изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему Приказу, исключить формы 987-1, 987-2, 987-3.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области.

Первый заместитель Председателя
Правительства Ленинградской области -
председатель комитета финансов					                     Р.И. Марков